Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 00:56
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/parc-100ergb-reflektor-diodowy-cob-p-7399.html
PARC-100E/RGB Reflektor diodowy
COB
Cena brutto 959,00 zł
Cena netto 779,67 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PARC-100E/RGB
Kod EAN 4007754256475
Opis produktu
Reflektor diodowy COB
Wysokiej mocy 100W diody RGB COB, kąt promieniowania 60°
Sterowanie za pomocą 5 lub 10 kanałów DMX
Tryby pracy: DMX, automatyczny, sterowany muzyką
5 różnych funkcji ściemniania
Panel sterowania z wyświetlaczem diodowym: adresowanie i programowanie
Sterowany temperaturowo wentylator
W komplecie przystawka do regulacji wiązki Kompaktowa obudowa z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym
Również jako reflektor stojący dzięki 2 ruchomym uchwytom montażowym
Zasilanie: 230V~/50Hz/160VA
Wymiary: 15 x 22 x 24.5mm
Waga: 1.5kg
Parametry
Typ urządzenia reflektor diodowy COB
Źródło światła 1 dioda RGB COB
Moc 100 W
Strumień świetlny -
Natężenie światła -
Temperatura barwy -
Kąt promieniowania 60°
Kąt obrotu (poziom) -
Kąt obrotu (pion) -
Tryby pracy DMX, sterowany muzyką, automatyczny
Ilość kanałów DMX 10/5
Kolorowe koło -
Tarcza gobo -
Efekt stroboskopu tak
Funkcja ściemniania tak
Pryzmat -
Zoom -
Regulacja ostrości -
Wyświetlacz diody
Chłodzenie sterowany temperaturowo wentylator
Klasa szczelności -
wygenerowano w programie shopGold
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Napięcie zasilające ~230 V
Pobór mocy w trybie pracy 160 VA
Szerokość 150 mm
Wysokość 220 mm
Głębokość 245 mm
Waga 1,5 kg
Połączenia 3-pinowy XLR (DMX in), 3-pinowy XLR (DMX out)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold